
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 17 ноября 2009 г.  781/5 

 

 

 

 О предварительном согласовании места  

 реконструкции водозаборных сооружений 

 с установкой водоочистительной станции  

  в г. Луге 

 

 На основании и в соответствии с протоколом заседания 

межведомственной комиссии по выбору земельных участков № 7 от 

06.08.2009, результатами обследования земельного участка, оформленными 

актом обследования и выбора земельного участка от 06.08.2009, принимая во 

внимание предварительное положительное согласование Территориального 

отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав 

потребителей и благополучия человека по Ленинградской области в Лужском 

районе от 03.09.2009 № 47-12-1714, заблаговременную публикацию 

сообщения о предстоящем выделении данного участка в средствах массовой 

информации (газета «Лужская правда» от 15.08.2009), руководствуясь п.10 

ст.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-фз «О введении в действие 

Земельного кодекса РФ», Земельным кодексом РФ, Градостроительным 

кодексом РФ, п о с т а н о в л я ю: 

 

 1. Предварительно согласовать администрации Лужского 

муниципального района место реконструкции водозаборных сооружений с 

установкой водоочистительной станции на земельном участке площадью 2500 

кв.м из состава земель населенных пунктов г.Луги Лужского городского 

поселения, утвердив акт обследования и выбора земельного участка 

от 06.08.2009. 

 

 2. Провести изыскательские работы на земельном участке площадью 

2500 кв.м для реконструкции водозаборных сооружений с установкой 

водоочистительной станции, расположенных в г.Луге Лужского городского 

поселения. 

 

 



 2 

 3. Получить в соответствующих службах технические условия на 

подключение объекта строительства к инженерным сетям. 

 

 4. Поручить отделу архитектуры и строительства администрации 

Лужского городского поселения выполнить градостроительный план 

земельного участка для выполнения архитектурно-строительного 

проектирования. 

 

 5. Отвод земельного участка площадью 2500 кв.м для реконструкции 

водозаборных сооружений с установкой водоочистительной станции 

оформить в установленном законами порядке. 

 

Глава администрации 

Лужского муниципального района     С.Н.Тимофеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разослано: МУП «Лужское АПБ», ОАиКС, ОУМИ- 2 экз., БТИ, Лужский 

отдел УФРС, ТО Роснедвижимости, ИФНС, адм.Лужского г/п, прокуратура. 


